Cuenta Publica 2019

ESTADO DE ACTIVIDADES CONSOLIDADO

(Pesos)
ODAS DE TENANGO DEL VALLE 2066 DEL 1 DE ENERO AL 31
Cuenta (3) Concepto (4) AyL;r;th:(iSe)mo 20[1?2:(6) 2%?:(57) Insp matoria(9) Eliminacién(10)
4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
4100 INGRESOS DE GESTION
4110 Impuestos
4120 Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
4130 Contribuciones de Mejoras
4140 Derechos
4150 Productos
4160 Aprovechamientos
4170 Ingresos por Venta de Bienes y Servicios v
Ingresos no Compren en los numerales anteriores causados en Ejer Ant Pendientes \(J
4190 de Liquidacién o Pago Q\/
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, v
4200 SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS O
4210 Participaciones y Aportaciones %
4220 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
4300 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
4310 Ingresos Financieros
4320 Incremento por Variacién de Inventarios
4330 Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
4340 Disminucién del Exceso de Provisiones
4390 Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios (7)
5000 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
5100 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
5200 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS, Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
5300 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones




ODAS DE TENANGO DEL VALLE 2066

Cuenta Publica 2019

ESTADO DE ACTIVIDADES CONSOLIDADO

(Pesos)

Cuenta (3)

Concepto (4)

Ayuntamiento

DIF

ODAS

Inst?

2019 (5)

2019 (6)

2019 (7)

DEL 1 DE ENERO AL 31

/matoria(9)

Eliminacién(10)

Aportaciones

Convenios

5400

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

5500

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

DEPRECIACION DE EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS

5600

INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable

5700

BIENES MUEBLES E INTANGIBLES

Bienes Muebles e Intangibles

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)




DE DICIEMBRE DE 2019

Consolidacion(11)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




DE DICIEMBRE DE 2019

Consolidacion(11)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




