

Cuenta Pública 2019
ESTADO DE ACTIVIDADES CONSOLIDADO
(Pesos)

ODAS DE TENANGO DEL VALLE 2066

DEL 1 DE ENERO AL 31

Cuenta (3)	Concepto (4)	Ayuntamiento	DIF	ODAS	Inst ^{it}	Transitoria(9)	Eliminación(10)
		2019 (5)	2019 (6)	2019 (7)	2019 (8)		
4000	INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS						
4100	INGRESOS DE GESTIÓN						
4110	Impuestos						
4120	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
4130	Contribuciones de Mejoras						
4140	Derechos						
4150	Productos						
4160	Aprovechamientos						
4170	Ingresos por Venta de Bienes y Servicios						
4190	Ingresos no Comprenden en los numerales anteriores causados en Ejercicio Anterior Pendientes de Liquidación o Pago						
	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS						
4200	Participaciones y Aportaciones						
4220	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
4300	OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS						
4310	Ingresos Financieros						
4320	Incremento por Variación de Inventarios						
4330	Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia						
4340	Disminución del Exceso de Provisiones						
4390	Otros Ingresos y Beneficios Varios						
	Total de Ingresos y Otros Beneficios (7)						
5000	GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS						
5100	GASTOS DE FUNCIONAMIENTO						
	SERVICIOS PERSONALES						
	MATERIALES Y SUMINISTROS						
	SERVICIOS GENERALES						
5200	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS, Y OTRAS AYUDAS						
	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público						
	Transferencias al Resto del Sector público						
	Subsidios y Subvenciones						
	Ayudas Sociales						
	Pensiones y Jubilaciones						
	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos						
	Transferencias a la Seguridad Social						
	Donativos						
	Transferencias al Exterior						
5300	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES						
	Participaciones						

NO APLICA

Cuenta Pública 2019
ESTADO DE ACTIVIDADES CONSOLIDADO
(Pesos)

ODAS DE TENANGO DEL VALLE 2066

DEL 1 DE ENERO AL 31

Cuenta (3)	Concepto (4)	Ayuntamiento	DIF	ODAS	Inst ^{it}	Transitoria(9)	Eliminación(10)
		2019 (5)	2019 (6)	2019 (7)	2019 (8)		
	Aportaciones						
	Convenios						
5400	INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA						
	Intereses de la Deuda Pública						
	Comisiones de la Deuda Pública						
	Gastos de la Deuda Pública						
	Costo por Coberturas						
	Apoyos Financieros						
	Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)						
5500	OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS						
	DEPRECACIÓN DE EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS						
5600	INVERSIÓN PÚBLICA						
	Inversión Pública no Capitalizable						
5700	BIENES MUEBLES E INTANGIBLES						
	Bienes Muebles e Intangibles						
	TOTAL GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS						
	RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)						

DE DICIEMBRE DE 2019

Consolidación(11)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DE DICIEMBRE DE 2019

Consolidación(11)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00